
K-RD FORM VOLLER DURCHGANG
Unidirectional valves

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
08.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caratteristiche
Temperatura d'esercizio -20 °C to +100 °C
Filettatura descrizione G thread acc. DIN EN ISO 228-1
Pressione di apertura 0.2 - 0.4 bar
Guarnizioni di tenuta NBR
Molla Stainless-steel
Alloggiamento Brass
Perno valvola Brass
Piatto valvola Stainless steel

Nota
Altri dati su richiesta.

Articolo
Denominazione Filetto Lunghezza pressione d'esercizio max. SW 
 (mm) (bar) (mm)
K- 07 30 24 60
K- 07 30 24 61
K- 07 30 24 62
K- 07 30 24 63
K- 07 30 24 64
K- 07 30 24 65
K- 07 30 24 66

G 3/8
G 1/2
G 3/4
G 1
G 1 1/4
G 1 1/2
G 2

54,0
57,0
64,0
74,5
82,0
93,0
100,0

25
25
25
25
18
18
18

23
27
33
40
50
55
70


