

Caratteristiche

Temperatura d'esercizio	-20 °C to +100 °C
Filettatura descrizione	G thread acc. DIN EN ISO 228-1
Pressione di apertura	0.2 - 0.4 bar
Guarnizioni di tenuta	NBR
Molla	Stainless-steel
Alloggiamento	Brass
Perno valvola	Brass
Piatto valvola	Stainless steel



Nota

Altri dati su richiesta.

Articolo

Denominazione	Filetto	Lunghezza (mm)	pressione d'esercizio max. (bar)	SW (mm)
K-07 30 24 60	G 3/8	54,0	25	23
K-07 30 24 61	G 1/2	57,0	25	27
K-07 30 24 62	G 3/4	64,0	25	33
K-07 30 24 63	G 1	74,5	25	40
K-07 30 24 64	G 1 1/4	82,0	18	50
K-07 30 24 65	G 1 1/2	93,0	18	55
K-07 30 24 66	G 2	100,0	18	70